- Sep. 1 Lucia filia Richardi Shipwright baptizata
 18 Johannes filius Radulphi Hall baptizatus
 25 Martha filia Edvardi Turrington baptizata
- Nov. 14 Gulielmus filius Johannis Atsee baptizatus
 19 Josephus filius Josephi Sagge } baptizati
 Franciscus filius Roberti Gaule }
- 27 Jana filia Thomae Fetherstone baptizata
- 10^{bris} 15 Francisca filia Johannis Blith baptizata
 21 Thomas filius Johannis Blenkehorne baptizatus
- Jan. 22 Johannes filius Thomae Marshall baptizatus
- Feb. 13 Elizabetha filia Edouardi Bucke baptizata
 19 Franciscus filius Gulielmi Johnson
- Mar. 13 Anna filia Thomae Greeneshaw baptizata
 14 Maria filia Johannis Dauson baptizata
 19 Richardus filius Johannis Wadworth bapt.
 23 Anna filia Gulielmi Mallery baptiz.
- Christnings 1634
- Apr. 15 Franciscus filius Christophori Headon baptizatus
- May 1 Johannes filius Petri Marshall baptiz.
 7 Jana filia Francisci Warde baptiz.
- Jun. 7 Rebeckah filia Thomæ Tocke baptiz.
 12 Barbara filia Christopheri Crawforth baptiz.
- Jul. 21 Elizabetha filia Johannis Cooke baptiz.
- Sep. 6 Thomas filius Johannis Browne baptiz.
 13 Susanna filia Gabrielis Wood baptizata
 24 Isabella filia Thomæ Tewny baptiz.
- 8^{bris} 3 Sarah filia Francisci Smith baptiz.
 16 Anna filia Francisci Corbett baptiz.
- 9^{bris} 10 Christopherus filius Johannis Maste baptiz.
 23 Emota filia Petri Ranson
 24 Georgius filius Annes Bertram et populi
- 1634
- Nov. ultimo Anna filia Roberti Gaule baptiz.
- Dec. 24 Maria filia Henrici Megson baptiz.
- Jan. 22 Thomas filius Richardi Watson baptiz.
 26 Elizabetha filia Jacobi Wintringham baptiz.
- Feb. 13 David filius Marmaduki Friston bapt.
- Mar. 7 David filius Thomae Sympson baptiz.
 12 Nicholaus filius Nicholai Sheilds 21 baptiz.
- Anno Dom. 1635
- Apr. 10 Francisca filia Roberti Barber baptiz.
 16 Thomas filius Gulielmi Andrew
- May 7 Jana filia Edouardi Turrington ex decessu matris in hanc
 lucem intrans baptizata
- Jun. 31 Robertus filius Christopheri Sagge baptizatus
- Aug. 20 Anna filia Edouardi Distance baptiz.
 28 Bartholomæus filius Johannis Dauson baptiz.
- Oct. 14 Dorcas filia Matthiæ Bullock et Aliciæ uxoris ejus bapt.
- Nov. 11 Ursula filia Roberti Truslove bapt.
 13 Fidelia vulgo Faith filia Francisci Smith bapt.

- Nov. 19 Johannes filius Matthiæ Caverley baptiz.
 30 Eduardus filius Christopheri Crawford baptiz.
- Dec. 2 Johannes filius Johannis Maste bapt.
 13 Gulielmus filius Roberti Thompson baptiz.
- Jan. 17 Gulielmus filius Thomae Fetherstone baptiz.
- Feb. 18 Elizabetha filia Thomae Greeneshaw baptiz.
 28 Maria filia Gulielmi Johnson baptiz.
- Mar. 9 Leonardus filius Johannis Barchard baptiz.
 Anno Domini 1636
- Mar. 27 Maria filia Christopheri Hodgson
 May 29 Ursula filia Johannis Blenkhorne } baptiz.
 Johannes filius Johannis Rawlinge }
- Jul. 6 Thomas filius Petri Burton baptiz.
 17 Gulielmus filius Gulielmi Reame jun^r. baptiz.
- Aug. 24 Francisca filia Francisci Corbet clerici et Annæ uxoris ejus
 baptizata
- Sep. 5 Douglas filia (*sic*) Thomae Tocke baptizata
 15 Milcah filia Gulielmi Buck baptizata
 18 Johannes filius Gulielmi Wallis bapt.
 24 Georgius filius Davidis Distance baptiz.
 29 Francisca filia Thomae Parkinson baptiz.
- Oct. 18 Maria filia Francisci Warde baptizata
- Nov. 12 Humfridus filius Radulphi Hall baptiz.
 13 Thomas filius Johannis Blyth baptiz.
- Jan. 21 Elizabetha filia Thomae Marshall bapt.
 22 Helena filia Georgii Stevenson bapt.
- Feb. 9 Thomas filius Thomae Dalton bapt.
 19 Francisca filia Francisci Smith baptiz.
- Mar. 3 Radulphus filius Johannis Dalton bapt.
 11 Johannes filius Johannis Gray bapt.
 12 Johannes filius Nicholai Sheilds bapt.
 15 Isabella filia Petri Ranson baptiz. bapt. 22
 Anno Dom. 1637
- Mar. 26 Thomas filius Jacobi Wintringham baptiz.
 29 Fidelia vulgo Faith filia Gulielmi Johnson baptiz.
- Apr. 10 Thomas filius Edouardi Turrington baptiz.
- Jun. 14 Johannes filius Johannis Cooke baptiz.
 23 Robertus filius Roberti Thompson baptiz.
- Jul. 11 Elizabetha filia Thomae Thorneley bapt.
 16 Anna filia Johannis Blenckhorne baptiz.
 28 Joanna filia Gulielmi Cooke baptiz.
 28 Johannes filius Thomae Tewny baptiz.
- Sep. Robertus filius Roberti Sheepheard baptiz.
- Dec. Gulielmus filius Johannis Barchard baptiz.
 Richardus filius Thomae Barchard baptiz.
 1637
- Dec. 27 Richardus filius Christophori Hodgson baptiz.
- Jan. 6 Guliemus filius Gulielmi Oliver baptiz.
 21 Thomas filius Christophori Headon baptiz.
- Mar. 14 Anna filia Johannis Dalton baptiz.

1638

- Mar. 26 Johannes filius Matthiæ Walker bapt.
 Jun. 3 Thomas filius Thomæ Shaw baptiz.
 Jul. 18 Gulielmus filius Francisci Corbett rectoris eccliā et Annæ uxoris ejus bapt.
 15 Cristopherus filius Johannis Gray
 22 Francisca filia Isabellæ Greenshaw relictæ Thomæ Greenshaw nuper defuncti baptiz.
 Aug. 5 Richardus filius Davidis Distance
 18 Anna filia Thomæ Carleile
 22 Franciscus filius Georgii Bawne baptiz.
 Sep. 9 Dinah filia Thomæ Parkinson baptiz.
 Oct. 3 Francisca filia Christopheri Crawford baptiz.
 11 Johannes filius Francisci Smith baptiz.
 12 Richardus filius Gulielmi Crosse baptiz.
 28 Maria filia Edouardi Gardiner baptiz.
 Nov. 18 Jacobus filius Thomæ Dalton baptiz.
 Jan. 3 Marcus filius Edouardi Turrington baptiz.
 Mar. 17 Jana filia Jacobi Wintringham } baptiz.
 Anna filia Gulielmi Shields junr }
 23 Jana et Katharina } filiā gemellæ Annæ Dunne et populi bapt.

1639

- Mar. 25 Elizabetha filia Nicholai Shields bapt.
 Apr. 3 Jana filia Petri Ranson baptiz.
 7 Elizabetha filia Gulielmi Oliver baptiz.
 13 Francisca filia Gulielmi Ellerbie baptiz.
 14 Anna filia Elizabethæ Browne et populi
 17 Johannes filius Gulielmi Marshall } baptiz.
 Ruth filia Roberti Thompson }
 23 Gulielmus filius Gulielmi Cooke junioris bapt.
 Jun. 2 Robertus filius Thomæ Tocke baptizatus
 Jul. 25 Marie filia Christophori Mason baptizata
 Aug. 10 Gulielmus filius Thomæ Carlile bapt.
 18 Gulielmus filius Johnannis Barchard
 25 Katharina filia Gulielmi Reame baptiz.
 Sep. 18 Gulielmus } filii gemelli Johannis Dalton baptiz.
 Richardus }
 Oct. 13 Elizabetha filia Thomæ Tewny baptist.
 14 Jana filia Petri Burton baptiz.
 29 Susanna filia Francisci Smith baptiz.
 Feb. 6 Cornelius filius Francisci Corbett rectoris eccliā et Annæ uxoris ejus baptiz.
 13 Elizabetha filia Francisci Ward baptiz.
 19 Anna filia Gregorii Bilton baptiz.
 21 — filia Katharinae Hide uxoris Raphe Hide qui circiter septennium abfuit
 Mar. 15 Johannes filius Johannis Maste baptiz.
 24 Isabella filia Johannis Cooke baptiz.

1640

- Apr. 12 Jana filia Thomae Shaw baptiz.
 18 Miles filius Johannis Higgon baptiz.
 May 10 Robertus filius Roberti Gaule baptiz.
 Jul. 12 Gulielmus filius Johannis Sheilds baptiz.
 19 Anna filia Eduardi Turrington baptiz.
 24 Jana filia Marmaduci Fryston baptiz.
 30 Anna filia Richardi Jefferson baptiz.
 Sep. 18 Elizabetha filia Gulielmi Crosse baptiz.
 Fr. Corbett Rector

Anno Domini 1640

- Oct. 10 Beatrix vulgo Bettrice filia Petri Ranson baptiz.
 18 Robertus filius Johannis Dauson baptiz.
 24 Isabelia filia Johannis Wilkinson baptiz.
 28 Anna filia Thomæ Younge baptiz.
 Nov. 19 Richardus filius Thomæ Dalton baptiz.
 Dec. 20 Johannes filius Johannis Gray baptiz.
 23 Franciscus filius Francisci Smith baptiz.
 28 Gabriel filius Abrahami Chadwin baptiz.
 Jan. 6 Elizabetha filia Thomae Parkinson baptiz.
 28 Robertus filius Christopheri Headon } baptiz.
 Eduardus filius Eduardi Gardiner }
 Feb. 2 Maria filia Thomae Marshall 20 baptiz. hoc anno

1641

- Mar. 28 Thomas filius Christophori Crawford baptiz.
 Apr. 14 Gulielmus filius Nicholai Shields baptiz.
 22 Wilfridus filius Johannis Cooke baptiz.
 May. 24 Elizabetha filia Johannis Barchard baptiz.
 28 Stephanus filius Roberti Thompson baptiz.
 29 Robertus filius Franciscæ Routh et populi baptiz.
 Jul. 11 Thomas filius Jacobi Wintringham baptiz.
 20 Robertus filius Gulielmi Ellerbie baptiz.
 Aug. 1 Jana filia Gulielmi Bucke baptiz.
 15 Naomi filia Francisci Corbett rectoris eccliae et Annæ
 uxoris baptiz.
 Maria filia Roberti Sheeheard baptiz.
 Sep. 5 Anna filia Thomae Barchard } baptiz.
 Nicholaus filius Gulielmi Crosse }
 Nov. 21 Katharina filia Marmaduci Fryston baptiz.
 Dec. 9 Anna filia Christopheri Mason baptiz.
 Jan. 9 Richardus filius Francisci Smith } baptiz.
 Hester filia Christabellæ Ward et populi }
 12 Gulielmus filius Gulielmi Oliver baptiz.
 Feb. 2 Gregorius filius Gregorii Bilton bapt.
 10 Stephanus filius Johannis Blyth bapt.
 13 Elizabetha filia Richardi Truslove bapt.
 Mar. 13 Anna filia Johannis Wilson bapt.
 16 Richardus filius Thomae Parkinson bapt.

1642

- Mar. 29 Anna filia Georgii Bawne baptiz.
- Apr. 3 Edouardus filius Thomæ Sawyer alias Shaw
 10 Edouardus filius Edouardi Turrington baptiz.
 14 Christopherus filius Christophori Dalton baptiz.
 17 Margareta filia Johannis Lakes baptiz.
- May 1 Susanna filia Abrahami Chadwin baptiz.
 19 Isabella filia Thomæ Younge baptiz.
 25 Thomas filius Gulielmi Reame baptiz.
- Jun. 6 Edouardus filius Thomæ Webstar baptiz.
 20 Jana filia Patricii Gibson baptiz.
- Aug. 2 Ellis filia Johannis Higgon baptiz.
 16 Johannis filius Davidis Distance baptiz.
 23 Thomas filius Josephi Sagge baptiz.
- Sept. 18 Anna filia Thomæ Tewney baptiz.
- 8bris 11 Francisca filia Bartholomæi Thwaytes bapt.
- Nov. 13 Jana filia Christopheri Omler baptiz.
 27 Richardus filius Roberti Thompson bapt.
 30 Richardus filius Gulielmi Sheilds piscatoris bapt.
- Dec. 4 Francisca filia Johannis Maste baptiz.
 11 Thomas filius Martini Bucke baptiz.
 31 Johannes filius Margeriæ Jackson et populi
- Jan. 9 Maria filia Janæ Hunter et populi bapt.
 26 Cicilia filia Matthæi Walker baptiz.
- Mar. 2 Gulielmus filius Thomæ Dalton baptiz.
 8 Phillippus filius Gulielmi Cooke jun. } baptiz.
 Edouardus filius Roberti Gaule }
 11 Richardus filius Thomæ Parkinson baptiz.
 Fr. Corbett Rect^r. 1643
- Apr. 6 Johannes filius Thomæ Sauage baptiz.
 11 Fidelia vulgo Faith Francisci Corbett rectoris ecclia et
 Annæ uxoris baptiz.
 12 { Radulphus } filii gemelli Fr. Ward baptiz.
 { Georgius }
- 26 Anna filia Johannis Donne baptiz.
- May 6 Elizabetha filia Petri Ranson baptiz.
- Sep. 5 Helena filia Marmaduci Cooke baptiz.
 24 Martha filia Christophori Hodgson baptiz.
 27 Anna filia Briani Rayley junioris baptiz.
- Oct. 9 Marmaducus filius Nicholas Shielde baptiz.
- Nov. 12 { Barbara filia Christophori Crawforth } baptiz.
 { Margareta filia Jacobi Wintringham }
 { Thomas filius relictæ Thomæ Dunne occisi }
 ante Kingstone super Hull Octobris primo }
 13 Jacobus filius Francisci Smith bapt.
- 30 Johannes filius Abrahami Chadwin baptiz.
- Dec. 24 Maria filia Johannis Cooke baptiz.
- Jan. 28 Gulielmus filius Eduardi Turrington baptiz.
- Feb. 25 { Anna filia Edouardi Gardiner } baptiz.
 { Edouardus filius Georgii Smiddish }

1644

- Apr. 6 Johannes filius Thomæ Parkinson baptiz.
 23 Franciscus filius Johannis Blyth baptiz.
 24 Jonathan filius Johannis Dalton baptiz.
 28 Francisca filia Gulielmi Crosse baptiz.
- May 5 { Edouardus filius Bartholomæi Gray } baptiz.
 { Thomas filius Marmaduci Friston }
- Jun. 11 Francisca filia Petri Ranson baptiz.
- Jul. 9 Jana filia Thomæ Marshall baptiz.
 18 Thomas filius Johannis Barcharde baptiz.
- Sep. 21 Francisca filia Elizabethæ Barren et populi baptiz.
 28 Francisca filia Johannis Sheilds baptiz.
- Oct. 20 Jana filia Thomæ Barchard baptiz.
- Nov. 9 Georgius filius Georgii Bawne baptiz.
 21 Elizabetha filia Georgii Blacker baptiz.
- Dec. 4 Anne filia Georgii Bucke baptiz.
- Jan. 24 Gulielmus filius Johannes Maste baptiz.
 29 Anna filia Gregorii Bilton baptiz.
- Feb. 12 Robertus filius Abrahami Chadwinne baptiz.
- Mar. 2 { Edouardus filius Edouardi Johnson } baptiz.
 { Elizabetha filia Patricii Gibson }
- 13 Thomas filius Christophori Mason baptiz.

1645

- Mar. 25 Jana filia Johannis Lakes baptizata
 27 Thomas filius Thomæ Sauage baptizatus
 28 Gulielmus filius Francisci Corbett rectoris ecclie
 et Annæ uxoris (natus martii 20) baptizatus
- Apr. 2 Elizabetha filia Avis Lighton et populi
 29 Jana filia Thomæ Pollard baptiz.
- May 1 Maria filia Thomæ Webstarre baptiz.
- Jun. 8 Samuel filius Roberti Thompson baptiz.
 15 { Gulielmus filius Gulielmi Barchard } baptiz.
 { Petrus filius Gulielmi Crosse }
 { Elizabetha filia Christophori Crawforth }
- Jul. 27 { Francisca filia Christophori Dalton } baptiz.
 { Edouardus filius Thomæ Dalton }
- Aug. 3 Michael filius Petri Ranson baptiz.
- Oct. 5 Philippus filius Gulielmi Cooke baptiz.
- Nov. 9 Bryanus filius Bryani Rayley junioris baptiz.
- Dec. 7 Richardus filius Edouardi Turrington baptiz.
 23 Elizabetha filia Johannis Tumholme baptiz.
- Jan. 19 Robertus filius Roberti Pearson baptiz.
 31 Franciscus filius Gulielmi Reame baptiz.
- Feb. 26 Gulielmus filius Petri Burton baptiz.
- Mar. 19 Margareta filia Francisci Warde baptiz.
 23 Robertus filius Abrahami Chadwinne bapt.
 24 Gulielmus filius Gulielmi Ellerbie

1646

- Mar. 26 Elizabetha filia Johannis Dalton
 Apr. 9 Francisca filia Josephi Sagge baptiz.

- Apl. 9 Gulielmus filius Matthæi Walker baptiz.
 Jun. 12 { Michael filius Johannis Blythe }
 { Franciscus filius } Roberti Gaule } baptiz.
 { Francisca filia }
 Jul. 4 Margareta filia Thomae Warde baptiz.
 Aug. 13 Hugo filius Johannis Donne baptiz.
 7^{bris} 23 Georgius filius Michaelis Pattison baptiz.
 8^{bris} 27 Maria filia Gulielmi Barchard baptiz.
 9^{bris} 19 Elizabetha filia Edouardi Gardiner baptiz.
 22 Jana filia Gulielmi Memprize baptiz.
 Jan. 5 Helena filia Johannis Lakes baptiz.
 19 Gulielmus filius Roberti Richardson baptiz.
 28 Ellis filia Nicholai Sheilds baptiz.
 Feb. 11 Maria filia Gulielmi Pollard baptiz.